Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: sp-kamen@adygheya.gov.ru

 «Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район
 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: sp-kamen@adygheya.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№  100
От   25 декабря 2024 года

п. Каменномостский

О внесении изменений и дополнений в постановление
главы муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение от 25.10.2023

года №  94  «Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие  коррупции в
муниципальном  образовании  «Каменномостское
сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  Уставом   муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление
главы  муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» от  25.10.2023 года №  94  «Об утверждении муниципальной

программы «Противодействие  коррупции в  муниципальном

образовании  «Каменномостское сельское поселение».
2. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения

Программы» Паспорта  муниципальной Программы  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» «Противодействие
коррупции в  муниципальном  образовании  «Каменномостское сельское

поселение» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансового обеспечения Программы –367, 19 тыс.

рублей,  в том числе средства местного бюджета –367,19 тыс. рублей
        2024 год – 119, 19 тыс. рублей

        2025 год – 124,00 тыс. рублей

        2026 год – 124,00 тыс. рублей
3. Пункт 6  Паспорта  муниципальной Программы  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» «Противодействие

коррупции в  муниципальном  образовании  «Каменномостское сельское

поселение» изложить в редакции, согласно приложению № 1  к
настоящему   постановлению.

4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить

на  заместителя  главы администрации.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента

обнародования.

Глава  муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                                А.В. Гучетль

Проект

Начальник отдела финансов и ЭР                                          Ф.Р.Кушу

Начальник правового отдела                                                  Р.А. Карапетян

Приложение № 1.

Перечень мероприятий муниципальной программы МО «Каменномостское сельское поселение»

«Противодействие  коррупции в  муниципальном  образовании  «Каменномостское сельское поселение»

№

п/п

Мероприятия

Программы

Источники

финансировани

я

Финансовые затраты на реализацию Программы (тыс. руб.)

Срок реализации,

исполнитель Всего 2024

2025

2026

1 2 3 4 5 6 7 8

 Размещение материалов

антикоррупционной

направленности

Не требует

финансировани

я

    До 31 декабря

 Изготовление, оформление и

актуализация информационного

стенда антикоррупционной

направленности

Не требует

финансировани

я

    постоянно

 Ведение раздела

«Противодействие коррупции»

на официальном сайте

администрации МО

«Каменномостское сельское

поселение».

Не требует

финансировани

я

    постоянно

 Направление проектов

муниципальных НПА в

прокуратуру Майкопского

района для проведения их

экспертизы

Не требует

финансировани

я

    постоянно

 Приведение действующих

муниципальных НПА в

соответствие с изменениями

федерального и регионального

Не требует
финансировани

я

    постоянно

законодательства

 Разработка муниципальных

НПА антикоррупционной

направленности

Не требует

финансировани

я

    По мере необходимости

 Организация деятельности

комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению и урегулированию

конфликта интересов

Не требует

финансировани

я

    постоянно

 Проведение заседаний комиссии

по соблюдению требований к

служебному поведению и

урегулированию конфликта

интересов

Не требует

финансировани

я

    По мере необходимости

 Обнародование  распоряжений,

постановлений, принятых

главой администрации и

решений  Совета народных

депутатов МО

«Каменномостское сельское

поселение», и иная информация,

требующая обнародования

Средства

местного

бюджета

212,79 72,79 70,0 70,0 В течении 2024, 2025,

2026 годов

 Оформление подписки на

печатные издания для

предоставления населению в

целях информирования о

принятии (изменении) НПА МО

«Каменномостское сельское

поселение»

Средства

местного

бюджета

154,4 46,4 54,0 54,0 В течении 2024, 2025,

2026 годов

 Всего по Программе: 367,19 119,19 124,0 124,0

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»
	№  100
	2. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения           Программы» Паспорта  муниципальной Программы  муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» «Противодействие  коррупции в  муниципальном  образовании  «Каменномостское с...